
UCHWAŁA NR XXXV/173/09
Rady Gminy Gaszowice  
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie : skargi Pana Tadeusza Hadama na działalność Wójta Gminy Gaszowice.  

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1966r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.)

Na wniosek Przewodniczącego Rady 
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1.

Oddala się skargę Pana Tadeusza Hadama  na działalność Wójta Gminy Gaszowice.

§ 2.

Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy.


